
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVI_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.13                         м. Ужгород                                       № 814 
 

 
 
Про зміни до рішення XV сесії міської ради  
VI скликання від 07.12.2012 року № 701 
 
 
 

З метою дотримання порядку розподілу найменувань заходів цільових 
програм міста, враховуючи необхідність погашення кредиторської 
заборгованості за виконані роботи у 2012 році, керуючись Законом України 
«Про благоустрій населених пунктів в Україні», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до додатку 1 Програми розвитку інфраструктури 

безпеки дорожнього руху на території міста Ужгород на 2013-2015 роки  (далі 
– Програма) та викласти його в новій редакції згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню (Харевич П.І.), управлінню економіки та 
підприємництва (Станкович М.М.) внести відповідні зміни до бюджету міста 
на 2013 рік та Програми економічного та соціального розвитку міста          
на 2013 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю.  

 
 
 

Міський голова                                                                                  В. Погорелов 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 



            Додаток   

         
до рішення _XVI_ сесії міської ради V 
скликання   

         від _____01.03.13____ № ___814___ 
    Необхідні обсяги фінансування Програми на 2013-2015 роки     

Джерело та обсяг фінансування в розрізі років, тис. грн  
2013 рік 2014 рік 2015 рік 

Всього, тис. грн 
№ 
з/п 

Найменування заходу 
Місцевий 
бюджет 

Субвенція 
державного 
бюджету 

Разом 
Місцевий 
бюджет 

Субвенція 
державного 
бюджету 

Разом 
Місцевий 
бюджет 

Субвенція 
державного 
бюджету 

Разом 
Місцевий 
бюджет 

Субвенція 
державного 
бюджету 

Разом 

    1138,791 190,0 1328,791 675,0 205,0 880,0 715,5 205,0 920,5 2629,291 600,0 3229,291 

1. 
Капітальний ремонт 
світлофорів  

172,0 50,0 222,0 318,0 50,0 368,0 360,0 50,0 410,0 850,0 150,0 1000,0 

2. 
Влаштування світлофорних 
об’єктів 

350,0   350,0     0,0       350,0   350,0 

3. 
Поточний ремонт 
світлофорних об’єктів міста 

25,0   25,0 15,0   15,0 15,0   15,0 55,0   55,0 

4. 

Нанесення розмітки 
пішохідних переходів та 
острівків безпеки 

94,0   94,0 95,0   95,0 93,0   93,0 282,0   282,0 

5. 

Нанесення горионтальної 
розмітки - осьових ліній в 
межах транспорних потоків 
міста 

120,0 90,0 210,0 150,0 95,0 245,0 150,0 95,0 245,0 420,0 280,0 700,0 

6. 
Заміна дорожніх знаків біля 
світлофорних об’єктів 

39,0   39,0 37,0   37,0 37,5   37,5 113,5   113,5 

7. 

Встановлення та заміна 
дорожніх знаків в межах 
вулиць міста 

90,0 50,0 140,0 60,0 60,0 120,0 60,0 60,0 120,0 210,0 170,0 380,0 

8. 

Виготовлення схеми 
організації дорожнього руху 
міста 

120,0 
  

120,0 
            

120,0   120,0 

9. 
Погашення заборгованості за 
виконані  

76,791 
 

76,791 
      

76,791 
 

76,791 

10. 
Виготовлення інвентарних 
справ вулиць міста  

52,0 
 

52,0 50,0  50,0 50,0  50,0 152,0 
 

152,0 

              



 Секретар ради        С. Король    



 


	Міський голова                                                                                  В. Погорелов

